第五号様式（第六条）

旅館業営業承継承認申請書（相続）

年  月  日

   千葉県知事     様

住所

氏名

年  月  日生

被相続人との続柄

 営業者の地位の承継について承認を受けたいので、旅館業法第３条の４第１項の規定

により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１ 被相続人の氏名

２ 被相続人の住所

３ 相続開始の年月日        年  月  日

４ 営業施設の名称

５ 営業施設の所在地

６ 許可年月日及び許可番号     年  月  日 第  号

７ 申請者が旅館業法第３条第２項第１号から第６号まで又は第８号に該当することの

有無及びその内容

添付書類

 １ 被相続人との続柄及び被相続人の死亡の事実を証する戸籍謄本若しくは除かれた

戸籍の謄本又は法定相続情報一覧図の写し

 ２ 相続人が２人以上ある場合は、その全員の同意書

 ３ 付近見取図（営業施設の位置並びに当該施設の所在地を中心とした半径100メー

トルの区域内における旅館業法第３条第３項各号に掲げる諸施設の位置及び名称を

記入した縮尺2,500分の１のもの）